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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418004T

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit DURANA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
"Sulejman Delvina", Zona Kadastrale 8260, Nr.Pasurie 
4/328, Kati 0, prane Hotel Diplomat 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje e produkteve (mallrave) dhe materiale 

te ndryshme industriale. Studim tregu dhe asistence ne 
kerkimin per fonde, investime dhe kredi financiare. Hartim i 
planeve te biznesit per projekte te ndryshme dhe ofrimi i 
asistences ne menaxhimin gjate zhvillimit (zbatimit) te 
projektit por edhe ne etapat ne vijim. Sherbime projektimi. 
Projektimi dhe zbatimi i projekteve arkitekturore. Punime 
dhe projektime sisteme elektrike, si dhe çdo projekt tjeter 
teknik i nevojshem gjate realizimit te nje ndertimi. Ndertim, 
punime restaurimi dhe rikonstruksione, realizimi i veprave 
publike. Tregtimi i energjise, instalimi i sistemeve 
fotovoltaike si edhe zhvillimi i shfrytezimit te çdo energjie 
tjeter te rinovueshme. Projektim, zhvillim dhe asistence ne 
platformat dhe bizneset on line. Çdo veprimtari tjeter e 
ligjshme. Agroturizem dhe tregti te produkteve ushqimore.
Marin Pahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2018                Deri: 28/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarinPahija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FaoltPahija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DURANA GROUP
E-Mail: marinpahija@fmreklama.com  
Telefon: 0684064191  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-038412-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625171-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
04.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje e produkteve (mallrave) dhe materiale te 
ndryshme industriale. Studim tregu dhe asistence ne kerkimin per fonde, investime dhe 
kredi financiare. Hartim i planeve te biznesit per projekte te ndryshme dhe ofrimi i 
asistences ne menaxhimin gjate zhvillimit (zbatimit) te projektit por edhe ne etapat ne 
vijim. Sherbime projektimi. Projektimi dhe zbatimi i projekteve arkitekturore. Punime dhe 
projektime sisteme elektrike, si dhe çdo projekt tjeter teknik i nevojshem gjate realizimit te 
nje ndertimi. Ndertim, punime restaurimi dhe rikonstruksione, realizimi i veprave publike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC09C74-644D-4C23-92B0-54B51D036B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8088AB72-70E6-4326-9EC5-62D5E31F1EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34372EA-514D-48E8-973A-6559679128BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B368542-F330-42AB-B556-CE8266F1FCAB
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Tregtimi i energjise, instalimi i sistemeve fotovoltaike si edhe zhvillimi i shfrytezimit te çdo 
energjie tjeter te rinovueshme. Projektim, zhvillim dhe asistence ne platformat dhe bizneset 
on line. Çdo veprimtari tjeter e ligjshme.")          u be            ("Import-eksport, shitje e 
produkteve (mallrave) dhe materiale te ndryshme industriale. Studim tregu dhe 
asistence ne kerkimin per fonde, investime dhe kredi financiare. Hartim i planeve te 
biznesit per projekte te ndryshme dhe ofrimi i asistences ne menaxhimin gjate 
zhvillimit (zbatimit) te projektit por edhe ne etapat ne vijim. Sherbime projektimi. 
Projektimi dhe zbatimi i projekteve arkitekturore. Punime dhe projektime sisteme 
elektrike, si dhe çdo projekt tjeter teknik i nevojshem gjate realizimit te nje ndertimi. 
Ndertim, punime restaurimi dhe rikonstruksione, realizimi i veprave publike. 
Tregtimi i energjise, instalimi i sistemeve fotovoltaike si edhe zhvillimi i shfrytezimit 
te çdo energjie tjeter te rinovueshme. Projektim, zhvillim dhe asistence ne platformat 
dhe bizneset on line. Çdo veprimtari tjeter e ligjshme. Agroturizem dhe tregti te 
produkteve ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959426-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C553C08A-4223-49C7-83DC-692ABE608E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E7D428-4DA3-40FA-B1CB-A404F38F509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E7863-3C86-4656-B353-C244361FBF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E7863-3C86-4656-B353-C244361FBF2B

